
90

45

1

Item Marca/Fab. Unid. Qtde. Valor Unit. Valor Total

1 CISCO Unid 23 R$ 90,00 R$ 2.070,00

2 CISCO Unid 7 R$ 90,00 R$ 630,00

R$ 2.700,00
R$ 2.700,00

em moeda corrente nacional, com duas casas decimais.

segunda-feira, 11 de dezembro de 2023

Valor total da proposta: dois mil, setecentos reais

VALOR TOTAL: 
, em algarismos e por extenso, 

Nome Fantasia:  WS INFORTEC               Razão Social: WS INFORTEC COMERCIO LTDA            

CNPJ: 36.924.105/0001-84    

Responsável legal para assinatura do contrato/instrumento equivalente:   Waleria Silva Araujo Pina

Cargo: Administrador           CPF nº: 044.804.105-70            RG nº: 3.160.216-9 SSP/SE

Endereço: AV. PEDRO PAES AZEVEDO, Nº 130    B: SALGADO FILHO    

Cidade: ARACAJU-SE    C.E.P.: 49020­450

E-mail: contato@inforws.com.br / wsinfor.se@gmail.com          Telefone: (79) 4141-3465 / (79) 99679-0974   

Validade da Proposta:

Prazo de Entrega:

Garantia do(s) Produto(s):

 Dados Bancários: BANCO DO BRASIL S.A

 Banco: 01         Ag: 3361-8      CC: 60.820 DIG: 3

 Nome: WS INFORTEC COMERCIO LTDA  

 PIX CNPJ: 36.924.105/0001-84

PROPOSTA DE PREÇO

PODER JUDICIÁRIO

Justiça Militar Federal

Superior Tribunal Militar

Pregão nº 692023 (SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

noventa dias

quarenta e cinco dias

um ano

Descrição

Transceptor Óptico (Transceiver) de 10

Gigabit Ethernet para fibra mu1timodo,

850nm, formato Hot-pluggable padrão SFP+,

conector LC

Descrição técnica: 10GBASE-SR SFP+

Module, Enterprise-Class

 MODELO: SFP-10G-SR 

Transceptor Óptico (Transceiver) de 10

Gigabit Ethernet para fibra mu1timodo,

850nm, formato Hot-pluggable padrão SFP+,

conector LC

Descrição técnica: 10GBASE-SR SFP+

Module, Enterprise-Class

MODELO: SFP-10G-SR 

Aracaju/SE,  

Declaramos que aceitamos econcordamos plenamente com todos os termos deste Edital e seus anexos, e de que  

temos total conhecimento de todas as condições nele contidas.

Declaramos ainda que nos valores estão inclusos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com 

impostos, taxas, frete, seguros, carga e descarga importação e quaisquer outros que incidam direta ou 

indiretamente no fornecimento dos materiais desta Licitação.
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Administradora: WALERIA SILVA ARAUJO PINA CPF: 044.804.105-70

               ____________________________________________________
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